MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA MPF/PRPE/C. ADM./ 67, DE 1º DE ABRIL DE 2016.

Altera  a  Portaria  MPF/PRPE/C.  Adm./065,  de  31/3/2016,  que  designa
Procuradores  da  República  para  atuarem em  substituição  nos  ofícios  da
PRM-Garanhuns em atenção ao disposto na Portaria PR/PE/Nº 119/2014.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei 13.024/2014, na

Portaria PGR Nº 740/2014, no Ato Conjunto PGR/CASMPU Nº 01/2014 e na Portaria PR/PE/Nº

119/2014;

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  parcialmente  a  Portaria  MPF/PRPE/C.  Adm./065,  de  31/3/2016,

publicada  no  Diário  do  Ministério  Público  Federal  Eletrônico  –  DMPF-e,  nº  59/2016  –

Administrativo, página 29, publicado no dia 1.4.2016, modificando o período de substituição do

procurador da República ANTÔNIO NILO RAYOL LÔBO SEGUNDO (1º Ofício), no ofício da

procuradora da República MARIA MARÍLIA OLIVEIRA CALADO DE MOURA (2º Ofício), para:

Ofício Substituído Período Ofício Substituto Motivo

2º Ofício Maria Marília Oliveira
Calado de Moura

4/4 a 7/4/2016 1º Ofício Antônio Nilo Rayol
Lôbo Segundo

Férias

2º Ofício Maria Marília Oliveira
Calado de Moura

11/4 a 20/4/2016 1º Ofício Antônio Nilo Rayol
Lôbo Segundo

Licença-
prêmio

2º Ofício Maria Marília Oliveira
Calado de Moura

26/4 a 29/4/2016 1º Ofício Antônio Nilo Rayol
Lôbo Segundo

Licença-
prêmio

Art.  2º  Nos  termos  do  §  1º  do  Art.  13  da  Portaria  PR/PE/Nº  119/2014,  será

responsabilidade do gabinete do Procurador da República designado para substituição encaminhar à

Coordenadoria de Gestão de Pessoas da PR/PE o formulário constante do Anexo I da  Normativa

SG/MPU Nº 01/2014 devidamente preenchido, assinado e incluído no Sistema Único.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-03-31.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23/
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/1949/Pt.%20119-2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/1949/Pt.%20119-2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

LUIZ VICENTE DE MEDEIROS QUEIROZ NETO
Procurador da República

Este texto não substitui o Publicado no D  MPF-e - ADMINISTRATIVO de 01/04/2016, Página 29

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-04-01.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-04-01.pdf